MEDIAN DROP INLET TYPE D FOR DEPRESS MEDIAN โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมือง

ล าปาง ระหว่าง กม.๖+๗๑๐ - กม.๗+๑๕๐ และ กม.๗+๘๕๐ - กม.๘+๔๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุก่อสร้าง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แสงทองสหกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙,๓๕๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง